ПРИКАЗ
по МОУ «Средняя школа № 4»

№ 56-ОД                                                                                               от 21.04.08 г.

«Об  утверждении

ответственных

по реализации

проекта модернизации

образования школы».

        Во исполнение приказа отдела образования №68-ОД от 16.04.08 г. «Об утверждении ответственных за координацию работ по реализации проекта модернизации образования Сухиничского района»

приказываю:

1. Утвердить ответственных за координацию работы по реализации проекта модернизации образования школы в следующем составе:

1. Потапчук О.П, директор школы:

- переход на нормативное подушевое финансирование школы;

- приведение в соответствие штатного расписания.

                  2.  Скибинская Л.Ф. , зам.директора по УВР

                       - разработка школьной системы оценки качества образования и плана    мероприятий по заведованию учебного года.

                  3. Алексеева Л.М., зам.директора по воспитательной работе:

                       - расширение участия общественности в управлении школы.

                  4. Трунов Д.Н., учитель информатики, Скибинская Л.Ф. и Скибинская Г.А., зав. канцелярией:
                        - информационное обеспечение реализации проекта.

      2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                 Директор школы                                  О.П.Потапчук